

Søren Larsens Vognmandsforretning A/S

Kokgårdsvej 6, 4671 Strøby

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 65 77 56 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.



Jacob Skovgaard Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Egenkapitalopgørelse |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Larsens Vognmandsforretning A/S Kokgårdsvej 6 4671 Strøby Telefon: 56508122 CVR-nr.: 65 77 56 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	René Lund Sørensen, formand Jacob Strib Sørensen Jacob Skovgaard Larsen
Direktion	Jacob Skovgaard Larsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Golden Bird Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og forretning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 78.614 kr. mod 465.147 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-15.000	-12.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.618	13.066
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>10.173</u>
Resultat før skat	11.618	10.739
2 Skat af årets resultat	<u>66.996</u>	<u>454.408</u>
Årets resultat	<u>78.614</u>	<u>465.147</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>78.614</u>	<u>465.147</u>
Disponeret i alt	<u>78.614</u>	<u>465.147</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.084.172	618.146
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		66.996	454.408
Tilgodehavender i alt		<u>1.151.168</u>	<u>1.072.554</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.151.168</u>	<u>1.072.554</u>
Aktiver i alt		<u>1.151.168</u>	<u>1.072.554</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.400.000	4.400.000
Overført resultat	-3.269.772	-3.348.386
Egenkapital i alt	1.130.228	1.051.614
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	10.940	10.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.940	20.940
 Gældsforpligtelser i alt	20.940	20.940
 Passiver i alt	1.151.168	1.072.554

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	4.400.000	-3.348.386	1.051.614
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>78.614</u>	<u>78.614</u>
	<u>4.400.000</u>	<u>-3.269.772</u>	<u>1.130.228</u>

Noter

	2022	2021
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets aktivitet er ophørt ultimo 2017 og forventer at egenkapitalen reetableres via tilskud fra moderselskab, og/eller ved ændring af selskabskapitalen.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-66.996	-454.408
	-66.996	-454.408
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet et ejerpantebrev nom 7.900 t.kr. til sikkerhed.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Golden Bird Holding ApS, CVR-nr. 40057579, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		